Cumplido el trámite de colegiación y para mantener la M.P.R.N., el colegiado deberá abonar al 
mes siguiente de otorgada la colegiación, la cuota mensual con el importe vigente, optando 

por una de las modalidades de pago posibles al momento. El monto se establece en $15.000 
(QUINCE MIL PESOS), definido en la reunión de Consejo Directivo el 04 de Diciembre de 
2025 y se deberá enviar el comprobante vía mail a colegionutricionrn@gmail.com  

Los pagos a partir del día 16 de cada mes se computan como PAGOS VENCIDOS y se 
establece el monto de  $17.000 (DIECISIETE MIL PESOS).  

Toda la documentación deberá ser enviada a:  

SARMIENTO N° 505. CP 8500. VIEDMA, RIO NEGRO.  

Para tener en cuenta, según lo establece el Reglamento de Colegiación:  

 Los profesionales que estuviesen matriculados en otro Colegio Profesional deberán